Zahlungstermine Renten 2025

cPV ICAP

Die Geschaftsleitung hat nachstehende Valuta-Daten fur die Auszahlung der

Renten/Kapitalien festgelegt. Bei Auszahlungen ins Ausland kdnnen diese Daten

variieren.

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

24.01.2025
24.02.2025
24.03.2025
24.04.2025
23.05.2025
24.06.2025
24.07.2025
22.08.2025
24.09.2025
24.10.2025
24.11.2025
22.12.2025

Caisse de pension Coop
Cassa pensione Coop



